Polski Zwigzek Strzelectwa Sportowego
125P3

]
&’@&
i S
¥ 87

WYNIKI

PCC - Karabin IPSC (Kipsc)
Level Il

Organizator

ZWIAZEK
STRZELECTWA
DYNAMICZNEGO

\‘. e
M
]
I

Zwiazek Strzelectwa Dynamicznego Krakéw

Gierattowice, 08-09.08.2020



Funkcja

RANGE MASTER:

(Sedzia Gtéwny)

DELEGAT TECHNICZNY PZSS:

MATCH DIRECTOR:

(Kierownik zawodow)

CHIEF STATS OFFICER:

(Przewodniczacy Komisji RTS)

BIURO ZAWODOW:
QUATERMASTER:

RO (Sedziowie na torach):

2020.08.09

JURY i SEDZIOWIE

NAZWISKO i Imie
GRUBIAK Stanistaw

WRONA Robert

WLOCZEWSKI Adam

KUCZYNSKI Piotr

KRUPINSKI Aleksander
PUTSEYEU Anatoli

BURZEC Wiestaw

DABROWSKI Dariusz
KUBICZ Zbigniew
NOGA Tadeusz
BEREZOWSKI Pawet
DROZDZ Halina
GORKA Tadeusz
KORONKIEWICZ Michat
MADAJEWSKI Leszek
OLECH Pawet
SADtON Bartosz
SOWA Tomasz
SVRCKOVA Vera
BISMOR Dariusz
BRYNIAK Dariusz
CIERPICA Tomasz
DANIELUK Pawet
JARZABEK Adriana
KOPERNIK Pawet
MICHON Krzysztof
NOWICKI Grzegorz
PAJESTKA Marek
PIASECKI Artur
STEFANIAK Sebastian
SZUBA Zbigniew
WIECZOREK Grzegorz
ZAWIERUCHA Barttomiej
ZAWIERUCHA Dorota
BOLEK Michat

Klasa

RM

RM

CRO

CRO

RO
K.RO

RM

RM
RM
RM
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
K.RO

Licencja PZSS
IPSC Slovakia

1311/P/17

4599/1/18

1009/1/19

11479/11/19
10414/11/18

1250/P/11

1453/P/19
1582/P/16
1251/P/19
6838/1/18
5294/1/18
3167/1/18
5888/1/19
5310/1/18
7233/1/19
5163/1/19
4603/1/19
IPSC Czech Republic
6627/11/16
11991/11/20
6787/11/20
12023/11/20
7726/11/18
6641/11/14
11864/11/20
3793/11/18
12025/11/20
10370/11/19
8219/11/20
7656/11/19
7571/11/20
11487/11/19
11488/11/19
12021/11/19
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2020.08.09

CWIKOWSKI Hubert
GDELA Gabriela
HVOZDZ Piotr
KACZMARCZYK Sebastian
KOSINSKI Tomasz
OSTROWSKI Daniel
POLANSKI Artur
SIECZKA Karol
BASZYNSKI Michat
GUZY Jakub
KORNICZUK Andrzej
SIECZKA Adam
SLIWINSKA Joanna
WtLOCZEWSKI Mateusz

K.RO
K.RO
K.RO
K.RO
K.RO
K.RO
K.RO
K.RO
brak
brak
brak
brak
brak
brak

8013/111/18
13265/111/20
12889/111/19
13266/111/20
7644/11/16
7711/
11733/111/18
13270/111/20
Helper
Helper
Helper
Helper
Helper
Helper
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Komunikat rezultatow zawiera:

1. Rezultaty konkurencji PISTOL CALIBRE CARABINE
2. Zawodnicy zdyskwalifikowani

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody CRACOW OPEN 2020, ktore odbyty sie w dniach 8 i 9
sierpnia 2020 roku w Gierafttowicach, zostaty przeprowadzone zgodnie z regulaminem
zawodoéw, a wyniki zawoddw sg prawdziwe i poprawne.

RANGE MASTER (Sedzia Gtéwny) Delegat Techniczny PZSS Przewodniczacy Jury RTS
Stanislav GRUBIAK Robert WRONA Piotr KUCZYNSKI
Sedzia Klasy CRO Sedzia klasy P (RM) Sedzia klasy CRO
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PROTOKOL NR 1
REZULTATY KONKURENCJI PISTOL CALIBRE CARABINE

miejsce nazwisko, imie klub punkty procent
1 KRAWCZYK Kamil FUN GUN Lublin 1023,2178 100,00
2 NIEWIADOMSKI Piotr EXPERT Jaworzno 987,1710 96,48
3 STAVACEVAS Vitalijus LTU 986,0851 96,37
4 MIKESKA Szymon LOK Rybnik 975,9803 95,38
5 REDECKI Tomasz KABAR t06d? 940,3579 91,90
6 CIESIELSKI Marcin HUN 910,2344 88,96
7 DEMBINSKI Arkadiusz PROELIA Warszawa 909,2820 88,86
8 CIERPICA Tomasz EXPERT Jaworzno 861,9662 84,24
9 WEOCZEWSKI Mateusz 75D Krakéw 768,8951 75,14
10  tOZYK tukasz EXPERT Jaworzno 747,0087 73,01
11 SOBOLEWSKI Piotr LEGIA Warszawa 725,3251 70,89
12 DMOCH Wojciech LEGIA Warszawa 657,1452 64,22
13 WLOCZEWSKI Adam ZSD Krakéw 632,8346 61,85
14  HVOZDZ Piotr ZSD Krakéw 612,1368 59,82
15 DROZDZ Halina HALINKA ARMS Jawiszowice 0,0000 0,00
16  JARZABEK Adriana AMATOR Wroctaw 0,0000 0,00
17 DABROWSKI Dariusz ZSD Krakéw 0,0000 0,00

Przewodniczacy Jury RTS
Piotr KUCZYNSKI
Sedzia klasy CRO
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PROTOKOL NR 2

ZAWODNICY ZDYSKWALIFIKOWANI

powdd dyskwalifikacji

klasa nazwisko, imie klub )

(nr przepisu)
PCC MALYSZKA Robert COLT Wroctaw 10.5.2
PCC AYNACIOGLU Sadik GER 10.4.3

2020.08.09

Przewodniczacy Jury RTS

Piotr KUCZYNSKI
Sedzia klasy CRO

6z6




